EDITAL Nº 019/2017 – SEC

Divulga inscrições para
Projeto de Extensão na
disciplina de Psicologia
Clínica.

 O Diretor da Faculdade Campo Real, Edson Aires da Silva, no uso de suas atribuições legais, torna

público as inscrições para o Projeto de Extesão, na disciplina de Psicologia Clínica, PROJETO SOM E VIDA,

no período de 03/04/2107 a 20/06/2017.

1. DAS VAGAS:  Dez Vagas

2. PRÉ- REQUISITOS DO CANDIDATO

 Ser aluno regular do curso de Psicologia

 Ter disponibilidade de 3 horas semanais

 Possuir assiduidade superior a 75%

 Possuir aproveitamento acadêmico superior a 70%

3. DAS INSCRIÇÕES: As inscrições serão efetuadas pelo e-mail

prof_anabela@camporeal.edu.br  de 27/03/2017 à 29/03/2017.

4. DOCUMENTOS EXIGIDOS PARA INSCRIÇÃO: Encaminhar a matrícula atualizada

5. SELEÇÃO, JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

5.1 DA PROVA PRÁTICA

A seleção ocorrerá através de entrevista no dia 30/03/2017 às 17h, na sala 23 do

bloco de psicologia e terá a duração de no máximo 5 minutos.

5.2 DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS: O resultado final será divulgado dia

31/03/2017.

5.3 DA ENTREVISTA: Os candidatos classificados serão recepcionados pela equipe da

coordenação do projeto dia 03/04/2017, na sala 23 do bloco de psicologia, às

17:00hs para receberem instruções sobre o funcionamento do Projeto.

5.4  DO INÍCIO DAS ATIVIDADES: O início das atividades será dia 04/04/2017 na Realcin,

das 13h30min às 15h30min.

Será motivo de desclassificação o descumprimento de qualquer item deste edital.

Guarapuava, 23 de março de 2017

Professora Márcia Maria Coelho

Coordenadora Acadêmica

mailto:prof_anabela@camporeal.edu.br